Dienvidkurzemes novada Biivvaldes specialistu PIENEMSANAS LAIKI

Ja nepiecieSama klatienes konsultacija, nepiecieSams ieprieks pierakstities, izmantojot katra konkréta specialista kontaktinformaciju.

Pienem3anas vieta

Vards, uzvards Amats < PienemsSanas laiki
(adrese) ’
Atmodas iela 22, Pirmdiena 13:00 — 17:00
Kaspars Dzenis | Duvvaldes +37129585890 | kaspars.dzenis@dkn.Iv _ Aizpute, Tresdiena 13:00 — 17:00
vaditajs Dienvidkurzemes Otrdiena 09:00 — 13:00
novads, LV-3456 ) '
Parka iela 2. Liedi Pirmdiena 09:30 — 17:00
Tadaiku pat astg ’ Otrdiena 09:30 — 19:00
Ita DaskevicCa Lietvede +37126436734 | buvvalde@dkn.lv o gas's, Tresdiena 09:30 — 17:00
Dienvidkurzemes . ) )
novads. LV-3447 Qetur’gdlena 09:30-17:00
' Piektdiena 09:30 — 14:00
Parka iela 2, Liegi,
Dace Riekstina Juriste +37126406490 | dace.riekstina@buvvalde.dkn.lv ngaﬂgu pagasts, Otrdiena 09:00 — 13:00
, Dienvidkurzemes
novads, LV-3447
Parka iela 2, Liedi Pirmdiena 09:30 — 17:00
Tadaiku pa’ asts ’ Otrdiena 09:30 — 19:00
Rita Vaivare Jurista paligs +37126436734 | rita.vaivare@buvvalde.dkn.lv S 9 ’ Tresdiena 09:30 — 17:00
Dienvidkurzemes : . .
novads. LV-3447 Ce_turtd_lena 09:30 - 17:00
' Piektdiena 09:30 — 14:00
Dzintaru iela 73,
__ Pavilosta pirmdiena 10:00 — 13:00
Dienvidkurzemes
novads, LV-3466
Janis Nodalas vaditajs P Lield iela 76, Grobina, :
L ’ | +37129298944 | janis.grundbergs@buvvalde.dkn.lv Dienvidkurzemes Otrdiena 10:00 — 13:00
Grundbergs arhitekts
novads, LV-3430
Parka iela 2, Liegi,
Tadalku pagasts, | 1 o<4iena 10:00 - 13:00
Dienvidkurzemes
novads, LV-3447
Saules iela 1,
Ineta Butane Arhitekte +37129283768 | ineta.butane@buvvalde.dkn.lv Priekule, Otrdiena 10:00 — 14:00

Dienvidkurzemes
novads, LV-3434




Inguna Kilina

Arhitekte

+37126885820

inguna.kulina@buvvalde.dkn.lv

Atmodas iela 22,
Aizpute,
Dienvidkurzemes
novads, LV-3456

TreSdiena 10:00 — 14:00

Elina Boge

Arhitekte

+37129324525

elina.boge@buvvalde.dkn.lv

Bartas iela 6, Nica,
Nicas pagasts,
Dienvidkurzemes
novads, LV-3473

TreSdiena 09:30 — 12:00

Miks Admiding

Arhitekta paligs

+37122010562

miks.admidins@buvvalde.dkn.lv

Parka iela 2, Liegi,
Tadaiku pagasts,
Dienvidkurzemes
novads, LV-3447

Otrdiena 09:00 — 17:00

Dace Baumane

Teritorijas
planotaja

+37128017731

dace.baumane@buvvalde.dkn.lv

Dzintaru iela 73,
Pavilosta
Dienvidkurzemes
novads, LV-3466

Pirmdiena 09:00 — 13:00

Evita Kal€ja

Teritorijas
planotaja

+37129622190

evita.kaleja@buvvalde.dkn.lv

Bartas iela 6, Nica,
Nicas pagasts,
Dienvidkurzemes
novads, LV-3473

Pirmdiena 09:00 — 12:00

“Pagastmaja”,
Rucava, Rucavas
pagasts,
Dienvidkurzemes
novads, LV-3477

Ceturtdiena 09:00 — 12:00

Jolanta Lubina

Teritorijas
planotaja

+37126180658

jolanta.lubina@buvvalde.dkn.lv

Parka iela 2, Liegi,
Tadaiku pagasts,
Dienvidkurzemes
novads, LV-3447

Otrdiena 11:00 — 18:00

Sanita Urtane

Teritorijas
planotaja

+37129282806

sanita.urtane@buvvalde.dkn.lv

Atmodas iela 22,
Aizpute,
Dienvidkurzemes
novads, LV-3456

Pirmdiena 09:00 — 12:00
Otrdiena 09:00 — 12:00
Tresdiena 09:00 — 12:00

Liga LoCmele

Teritorijas
planotaja

+37122039023

liga.locmele@buvvalde.dkn.lv

Parka iela 2, Liegi,
Tadaiku pagasts,
Dienvidkurzemes
novads, LV-3447

Otrdiena 09:00 — 13:00

lize Bernate

Kultdras
mantojuma

+37126442864

ilze.bernate@buvvalde.dkn.lv

Parka iela 2, Liegi,
Tadaiku pagasts,

Piektdiena 09:00 — 13:00




aizsardzibas
inspektore

Dienvidkurzemes
novads, LV-3447

Dzintaru iela 73,
Pavilosta
Dienvidkurzemes
novads, LV-3466

Pirmdiena 10:00 — 13:00

Liela iela 76, Grobina,

ggirrr]?]%rlfss 't;luo\(/jii?:e\li?:rgajs’ +37129113496 | normunds.reinholcs@dkn.lv Dienvidkurzemes Otrdiena 09:00 — 13:00
novads, LV-3430
Parka iela 2, Liegi,
Tadaiku pagasts, | 1o« iona 09:00 — 13:00
Dienvidkurzemes
novads, LV-3447
Atmodas iela 22,
.. . _ . . Aizpute, Pirmdiena 09:00 — 12:00
Ugis Cepuritis Bavinspektors +37129947693 | ugis.cepuritis@buvvalde.dkn.lv Dienvidkurzemes Tresdiena 09-00 — 12-00
novads, LV-3456
Bartas iela 6, Nica,
. _ . Nicas pagasts, Pirmdiena 13:00 — 17:00
Oskars Dejus Bavinspektors +37127863792 | oskars.dejus@buvvalde.dkn.lv Dienvidkurzemes Tresdiena 09-30 — 15-00
novads, LV-3473
Parka iela 2, Liegi,
Ivars Cima Bavinspektors +37126149874 | ivars.cima@buvvalde.dkn.lv ngaﬂgu pagasts, Tresdiena 11:00 — 13:00
Dienvidkurzemes
novads, LV-3447
Saules iela 1, e
' B o . _ Priekule Katra ménesa pirma un
Raimonds Kaléjs | Bavinspektors +37126463999 | raimonds.kalejs@buvvalde.dkn.lv . ’ tre$a
Dienvidkurzemes Piektdiena 09:00 — 11:00
novads, LV-3434 ' '
Bavinspektora Parka. iela 2, Liegi, Pirmc_jiena 09:30 -17:00
Viesturs Krétainis | paligs, BIS +37163497972 | viesturs.kretainis@buvvalde.dkn.lv Tadaiku pagasts, Otdiena 09:30 — 17:00

administrators

Dienvidkurzemes
novads, LV-3447

Tresdiena 09:30 — 17:00




